
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato  di  n.  1  posto  di  “Assistente  tecnico  professionale  –
Disegnatore  Anatomico  –  Categoria  C”  per  le  attività  del  Servizio
Comunicazione e Informazione dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di
Modena. Approvazione dei lavori della Commissione esaminatrice.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la  determina  n.  1610 del  12/10/2021 con la  quale  è stato  indetto
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n.
1 posto di “Assistente tecnico professionale – Disegnatore Anatomico – Categoria
C”  per  le  attività  del  Servizio  Comunicazione  e  Informazione  dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Modena;

 Accertato  che  il  bando  relativo  al  concorso  in  esame  è  stato  pubblicato  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 297 del 20/10/2021 e, per
estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 95 del 30/11/2021;

 Dato atto che tutti  gli  adempimenti preliminari di cui al D.P.R. n. 487/94 e al
D.P.R. 220/01, per quanto riguarda le procedure concorsuali per il personale del
comparto del Servizio Sanitario Nazionale, sono stati regolarmente espletati;

 Richiamata  la  determina  n.  12 del  04/01/2022  con  la  quale  si  è  provveduto
ammettere n. 2 candidati al concorso di cui trattasi e ad escludere n. 1 candidato
per mancanza dei requisiti specifici richiesti dal bando, sulla base delle domande
pervenute entro il termine di scadenza fissato al 30/12/2021;

 Richiamata  la  determina  n.  141 del  03/02/2022,  con  cui  è  stata  nominata  la
Commissione Esaminatrice, sulla base della normativa vigente, nelle persone dei
titolari e del supplente;

 Visti i verbali rassegnati dalla suddetta Commissione Esaminatrice ed accertata la
regolarità dei lavori espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione degli
stessi  e,  in  particolare,  della  graduatoria  di  merito  così  come  formulata  dalla
Commissione;

 Visto il Decreto legislativo n. 502/92, così come modificato dal Decreto legislativo
n. 229/99 e successivi Decreti di modifica, nonché il DPR 220/01;

 Dato  atto  che  ai  sensi  della  legge  n.  241/90  e  s.m.i  viene  indicato,  quale
responsabile del procedimento, il Dr. Manlio Manzini Dirigente Amministrativo del
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta dal
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera
n. 173 assunta dal 22.10.21.

DETERMINA

a)  di  approvare,  vista  la  regolarità  dei  lavori,  la  relazione  rassegnata  dalla
Commissione  Esaminatrice  del  Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Assistente tecnico professionale
– Disegnatore Anatomico – Categoria C” per le attività del Servizio Comunicazione
e  Informazione  dell’Azienda  Ospedaliero-Universitaria  di  Modena,  secondo le
risultanze di cui al verbale del concorso suddetto, come sotto indicato, dichiarando
idonea la seguente candidata:

GRADUATORIA 

Pos COGNOME NOME TOTALE

1 MANCINI MARISA 79,6500

b) di prendere atto che il sotto indicato candidato non ha superato la prova scritta
ai sensi dell’Art. 14 del D.P.R. 220/01:



COGNOME NOME

1 FAZIO  SIMONE
  

c)  di  pubblicare  la  graduatoria  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Emilia
Romagna,  ai  sensi  dell’Art.  18 del  D.P.R.  220/01 precisando che da tale  data
decorreranno, pertanto, i termini di ventiquattro mesi di efficacia della graduatoria
stessa;

d) di  delegare gli  uffici  del  Servizio Unico Gestione Giuridica del  Personale dei
conseguenti adempimenti amministrativi;

e) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

f) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on
line aziendale.

                                                                        
          Il Direttore 

                                                                            Andrea Decaroli
(firmato digitalmente) 


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	Richiamata la determina n. 1610 del 12/10/2021 con la quale è stato indetto Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Assistente tecnico professionale – Disegnatore Anatomico – Categoria C” per le attività del Servizio Comunicazione e Informazione dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena;
	Accertato che il bando relativo al concorso in esame è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 297 del 20/10/2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 95 del 30/11/2021;
	Dato atto che tutti gli adempimenti preliminari di cui al D.P.R. n. 487/94 e al D.P.R. 220/01, per quanto riguarda le procedure concorsuali per il personale del comparto del Servizio Sanitario Nazionale, sono stati regolarmente espletati;
	DETERMINA
	

		2022-03-24T09:48:22+0000




